

db Allerød P/S
Allerød Stationsvej 2 E
3450 Allerød
CVR-nr. 38380303

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Jan Gryts Persson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

db Allerød P/S
Allerød Stationsvej 2 E
3450 Allerød

CVR-nr.: 38380303
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Ivar Gryts Persson, formand
Jan Gryts Persson
Lasse Birlie

Direktion

Jan Gryts Persson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed som medlem i danbolig-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 360 t.kr mod et overskud på 285 t.kr. i 2017. Egenkapitalen udgør 2.648 t.kr. pr. 31.12.2018.

Resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.079.967	2.914
Personaleomkostninger	1	(1.642.869)	(1.807)
Af- og nedskrivninger		<u>(794.301)</u>	<u>(819)</u>
Driftsresultat		(357.203)	288
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.500)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>(359.703)</u>	<u>285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000
Overført resultat		<u>(559.703)</u>	<u>(715)</u>
		<u>(359.703)</u>	<u>285</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Goodwill		2.010.000	2.680
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.010.000</u>	<u>2.680</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.638	275
Indretning af lejede lokaler		0	49
Materielle anlægsaktiver	4	<u>199.638</u>	<u>324</u>
Deposita		165.612	162
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>165.612</u>	<u>162</u>
Anlægsaktiver		<u>2.375.250</u>	<u>3.166</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.160	55
Periodeafgrænsningsposter		11.841	11
Tilgodehavender		<u>65.001</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger		<u>614.562</u>	<u>1.343</u>
Omsætningsaktiver		<u>679.563</u>	<u>1.409</u>
Aktiver		<u>3.054.813</u>	<u>4.575</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.948.273	2.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>2.648.273</u>	<u>4.008</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.693	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.364	92
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.330	52
Anden gæld		<u>184.153</u>	<u>346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.540</u>	<u>567</u>
Gældsforpligtelser		<u>406.540</u>	<u>567</u>
Passiver		<u>3.054.813</u>	<u>4.575</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.507.976	1.000.000	4.007.976
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(559.703)	200.000	(359.703)
Egenkapital ultimo	500.000	1.948.273	200.000	2.648.273

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.578.094	1.748
Andre personaleomkostninger	64.775	59
	1.642.869	1.807
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.500	3
	2.500	3
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.350.000
Kostpris ultimo		3.350.000
Af- og nedskrivninger primo		(670.000)
Årets afskrivninger		(670.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.340.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.010.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	325.921	147.000
Kostpris ultimo	325.921	147.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.978)	(98.004)
Årets afskrivninger	(75.305)	(48.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(126.283)	(147.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.638	0
		Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		162.365
Tilgange		3.247
Kostpris ultimo		165.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo		165.612
